
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« #Д» октября 2023 г. № W
с. Шелаболиха

Об отмене постановлений Администра­
ции района от 10.08.2023 № 361, № 362, 
№363

На основании статьи 57, части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:
от 10.08.2023 № 361 «О помещении под надзор в организацию для детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей, несовершеннолетней Кулабуховой 
У.Д.»;

от 10.08.2023 № 362 «О помещении под надзор в организацию для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, несовершеннолетней Кулабуховой 
Е.Д.»;

от 10.08.2023 № 363 «О помещении под надзор в организацию для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, несовершеннолетнего Кулабухова 
М.Д.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети Интер­
нет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председа­
теля комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию Рябченко 
В.В.

Глава района А.Н. Шушунов


